РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН
ВЫГОНИЧСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  25  » 01  2024г.№25
пос.Выгоничи
О внесении изменений в постановление №369/1 от 12.10.2021г.
 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной                                                       услуги «Рассмотрение обращений граждан в                                                        Выгоничской поселковой администрации»

     В соответствии с Федеральным Законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", законом Брянской области  « О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращения на территории Брянской области принятого 30.10.2008года в редакции(закон Брянской области от 11 апреля 2011  № 22-З , от 4 октября 2012  № 58-З , от 29 января 2018  № 2-З , от 29 декабря 2020  № 113-З , от 28 июля 2023  № 67-З ).

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести изменения в постановление №369/1 от 12.10.2021г.  О внесении изменений в постановление №419/1 от 16.11.2020г.  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Выгоничской поселковой администрации»  в пункт18 читать в следующей редакции:
Участники Великой Отечественной войны, Герои Советского союза, Герои Российской Федерации и полные кавалеры ордена Славы, инвалиды, граждане пожилого возраста, беременные женщины, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, принимаются вне очереди. Кроме того, члены Совета Федерации, депутаты Государственной Думы по вопросам свой деятельности пользуются правом на прием в первоочередном порядке.

    2.Поместить настоящее постановление на официальном сайте Выгоничской поселковой  администрации в сети интернет и сборнике муниципально-правовых актов Выгоничского городского поселения.
    3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Выгоничской поселковой администрации.

Глава Выгоничской
поселковой администрации                              Л.Н.Маликова